Iean. 15.

dices, nisi ex seruis amicos in ipse fecisses. Tu licet
 dicas amicum, ego confiteor seruum. Misericordia
 indigeo, fugitivus redeo, pacem quero: non sum di-
 gnus vocari filius tuus. Ne intres in iudicium cum
 seruo tuo: quia non iustificabitur in conspectu tuo
 omnis vivens.

Luc. 15.

BEDA.

Pulsamus infatigabili desiderio eterna Beatitudinis,
 aures pie conditoris: nec cessemus a ceptis priusquam
 illo aperiente, de carcere mortis huius mundi eripi, ac
 portam mereamur celestis Patria ingredi. Nemo sibi
 blandiatur de innocetia, nullus fidens suis actibus, qua-
 si qui misericordia iusti iudicis non egeat, a preci-
 bus cesset: quin potius etiam cum se aliquid boni quis
 egisse cognoverit, quia qua hoc districtione iudicetur
 ignorat, tremens cum Propheta clamet: Ne intres in
 iudicium cum seruo tuo: quia non iustificabitur in con-
 spectu tua omnis vivens. Et cum beato Iob: Si iustifica-
 re me volueris, os meum condemnabit me. Si innocentem
 ostendero, prauum me comprobabit. Memor istius Apo-
 stolici sermonis: Si dixerimus quoniam peccatum non ha-
 bebimus, ipsi nos seducimus, & veritas in nobis non est. Si
 confiteamur peccata nostra: fidelis est et iustus, ut remit-
 tat nobis peccata nostra, et emundet nos ab omni iniqui-
 tate. Si dixerimus, quoniam non peccauimus, mendacem fa-
 cimus eum, & verbum eius in nobis non est. Neque rursus
 quisquam considerata peccatorum suorum qualitate, seu quan-
 titate, a petenda venia mente desperando renocet. Ne-
 minem visa suorum putredine vulnerum, sui magnitudo lan-
 guoris, a salute querenda retrahat. Prebeat magna obti-
 nenda sanitatis fiduciam, quod ipse Conditor noster, Medicus
 nobis fieri, ipse ad nos venire in carne, ipse infirmitates
 nostras

Beda in cap.
1. Euang.
Luc.Psal. 142.
Iob. 9.

1. Ioan. 1.

Esa. 53.

nostras suscipere ut sanaret, dolores nostros ut auferret portare dignatus est: ipse pro nobis suum sanguinem fudit: suam pro vita nostra mortem obtulit. Ipse magis peccantium admissis, magna pœnitentia remedia ostendit: ipse rogari ut præstet, amat: qui animos inopum ad se rogandum largus donator erigit, dicens: Omnis qui petit, accipit: & qui querit, inuenit: & pulsanti aperitur. Non ergo dubitandum, quod petentes accipimus: querentes inuenimus: pulsantibus nobis aperietur: qui nimirum fallere non potuit Veritas qua promissit.

Luc. 11.

PROTESTATIO HOMINIS
CHRISTIANI ÆGROTI.

CAPVT

XIIII.

Ex Ioan.
Lansp. &
Eud. Blofio.

Ego miser & infelix peccator, redemptus tamen pretioso Sanguine D. N. Iesu Christi, per magnum ipsius erga me Dilectionem, non meum meritum: Profftor coram omnipotenti Deo, & tota Curia celesti, cupere & velle in ea Fide vitam hanc finire in qua conuenit obedientem S. Ecclesie Catholice filium mori. Credo & confiteor vniuersas & singulas partes Fidei Christiane, duodecim Articulis, vel aperte expressis, vel rationabiliter inclusis: secundum quod à Spiritu sancto per duodecim Apostolos veritate Euangelicis traditi sunt. Ad hæc credo, & adhæreo illorum interpretationibus seu declarationibus, non quorumvis quibusuis: sed iis, quæ per sanctos Patres edita, à S. Conciliis approbata & confirmata sunt. Et generatim credo quidquid verè Christianus credere debet. Hæc immobilem & firmam Fidem tenere volo, tanquam firmissimum & inuictissimum aduersus omnes Satanae assaultus & insidias, Scutum. Quapropter, si vel hostis impugnatione, vel morbi violentia pressus, aliquid hoc proposito contrarium cogitarem, loquerer, aut facerem iam illud

Ephes. 6.

omnium illud renoco, & contestor nullo modo consentire me
 in libris cogitationibus, verbis, aut operibus. Quod vero
 in me est, ignosco & remitto omnes iniurias & molestias
 mihi quomodocunque illatas: id ipsum humiliter petens
 mihi fieri ab his, quos vel verbis vel factis unquam of-
 fendi. Agnosco autem me hactenus non pure nec sancte
 vixisse coram Domino Deo, sicut vivere debueram.
 Agnosco scelera mea multa nimis. Agnosco culpas &
 negligentias meas infinitas. Agnosco quidquid mali per
 omnem vitam meam commisi: & supplici mente mise-
 ricordissimo Domino Deo nostro veniam peto: dolens,
 quod unquam eum offenderim. Quamuis autem gra-
 viter, & multis modis deliquerim: non tamen diffido de
 benignissima Misericordia Redemptoris mei: sed spero
 me per Meritum, non meum, sed Passionis & Mortis
 eius, participem futurum eterne Vitae. Itaque gratias
 ago misericordissimo Creatori meo, pro omnibus suis in
 me beneficiis in Christo Iesu exhibitis: commendoque ani-
 mam meam in manus eius: quiescens in amaritudine
 Passionis Domini & Salvatoris mei Iesu Christi. Cui
 laus & honor, in perpetuum. Amen.

PRECATIVNCVLA.

Sancta Trinitas, conserva hanc Fidei meae incorami-
 natam religionem: & usque ad excessum spiritus
 mei, dona mihi hanc Conscientia mea vocem, ut quod in
 regenerationis meae Symbolo, baptizatus in Patre, &
 Filio, & Spiritu sancto, professus sum, semper obtineam.
 AMEN.

Hilar. lib. 7. 2.
 de Trinitate.

Matt. 28.